ITABAtANNSE 	VALOR E511MAOO EM 
R$ 12589.74422 TREZE MiLHÕES, 
QUINHENTOS E OITENTA E IJOV MIL, 
SETECEN1OS QUARENTA E QUATRO REAIS 
E UNTE E TRÊS CENTAVOS). E 
REGULARIZAÇÃO FUNDLÃRIA DE 110 CENTO 
E DEZOITO) UNIDADES HkoItAOtOI'LdS DE 
BAIXO BAIXO 	CO. VALOR ESTMINIAM EM RI 
295.000.00 DUZENTOS E NOVENTA E CINCO 
MIL REAIS) 

V. RaMnS 

13.004744.13 

Mensagens Enviadas pelo Agente de Contratação 

e 
D.ti 	 ANI 

ZtJDZ/2025- laçOS 2 	 A.lso de 'Mias 

30/07/2025 - 11:04.10 	 AvIso Re 'sesso 

31,137=23 -11:2204 

Ooon,eos aMoltados part 
pceno 4/2025 

3110M025-111403

[...]

DeØMaÇG da NioOTvego de Ira bdio 
degradante 

Osdaraçio do M.ssPbIl idade 

Deareflo de ln.xletêncli de Fale Skçevenientn 

D.deraç&o de Confl,m.n½ de Transp°,oa 

Ae declara Øea stçqacflda, foram a1 Ias por todos os patoparil., 

Propostas Enviadas 

0001 -Aquisição de 118 (Cento e Dezoito) Unidades habitacionais de baixo padrão localizadas no 
bairro São Cristovão, Itabalana/SE valor estimado em R$ 13.589.744,23 (treze milhões, quinhentos 
e oitenta e nove mil, setecentos e quarenta e quatro reais e vinte e três centavos). E Regularização 
Fundiária de 116 (Cento e Dezoito) Unidades habitacionais de baixo padrão com valor estimado em R$ 
295.00000 (Duzentos e noventa e cinco mil reais)  
Fornecedor 	CNRUCIoR 	Dedo  

CONSTRUTORA o7ing3zo,cooi- 22f070025 -